EDITAL Nº 003/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROQUINHA

DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DA
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

E FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 003/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições previstas na Lei Municipal nº
671/2023 (Lei da Contratação Temporária),  TORNA PÚBLICO que a divulgação do resultado
preliminar e final será prorrogado para as seguintes datas: Dia 18 de agosto, divulgação do
resultado Final Preliminar e dia 22 de  agosto, divulgação do resultado final.

Barroquinha, 16 de agosto de 2023.

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ARTEIRIANA BENTO DA COSTA